
 

 

                UPRAVA BANKE 

                Broj: UB-164/2015. 

                Koprivnica, 29.04.2015. 
 

Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke d.d. Koprivnica, Uprava Banke na 11. sjednici, održanoj 29. travnja 2015. godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O TARIFI NAKNADA Podravske banke d.d. 
 

 

Članak 1. 

Odluka o tarifi naknada Podravske banke d.d. broj UB-107/2015. od 30. ožujka 2015. mijenja se kako slijedi:  

       

Tarifni 

stavak 

Opis Iznos naknade Ovlast za odstupanje od naknade 
 (u % / u kunama / u EUR-ima) izvršnom direktoru direktoru Komercijalnog centra 

1 2 3 4 5 

3.   POBAklik USLUGA INTERNETSKOG BANKARSTVA I USLUGA mPOBA MOBILNOG BANKARSTVA 

3.6.           
 

Korištenje i održavanje mPOBA mobilnog bankarstva* 

* Naknada se ne primjenjuje od 1.5.2015. do opoziva 

8,00 kn mjesečno 
 

  

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se  od  1. svibnja 2015. godine. 

  

 

PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 

 Julio Kuruc 
 

 


